[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DE CANDIDATOS  APTOS  NA PERÍCIA MÉDICA  DO VI ATO DE NOMEAÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE, ESCOLHA DE VAGA E DATA PARA ENTRADA EM EXERCÍCIO.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré- admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que os candidatos relacionados abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, CARGOS DE ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO), PROFESSOR PEB II  E AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL foram CONSIDERADOS APTOS NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA os referidos candidatos para se apresentarem para a POSSE no dia 21 de fevereiro de 2022 , nos horários descritos abaixo, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE, deverão comparecer no dia 23 de fevereiro de 2022, nos horários abaixo descritos, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG  para ESCOLHA DE VAGA.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE DIA 21 DE FEVEREIRO DE 2022 E PROCEDEREM A ESCOLHA DE VAGA NO DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2022, ENTRARÃO EM EXERCÍCIO NO DIA 03 DE MARÇO DE 2022.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
21/02/2022
	ESCOLHA DE VAGA
23/02/2022

	155
	2565683
	VALDECI GIOVANNI DA FONSECA
	8 H
	8 H

	159
	2569568
	FRANKLIN JOSE RODRIGUES
	8 H
	8 H

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO)

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
21/02/2022
	ESCOLHA DE VAGA
23/02/2022

	91
	2585689
	DEBORA CRISTINA ALVES DA SILVA
	8 H
	8 H

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICA
ÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
21/02/2022
	ESCOLHA DE VAGA
23/02/2022

	376
	2577791
	SARA GREGORIO DA SILVA
	8 H
	8 H

	377
	2577195
	CRISTIANE OZORIO FARIAS LEAL
	8 H
	8 H

	381
	2599943
	CLEIDINEIA RODRIGUES ROSA
	8 H
	8 H

Santa Luzia/MG 18 de Fevereiro de 2022.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
1/2

image1.png